Główne zmiany, które zostały wprowadzone wraz z nowym rozporządzeniem dotyczą zasad wyceny instrumentów
dłużnych i zawierają między innymi znaczące ograniczenie stosowania w wycenie nienotowanych dłużnych papierów
wartościowych metody skorygowanej ceny nabycia wyznaczonej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej na
rzecz wyceny według wartości godziwej. Wiązało się to z koniecznością budowy modeli wyceny uwzględniających ryzyko
kredytowe emitenta.

Wprowadzone zmiany sposobu prezentacji
Wpływ zmian Rozporządzenia zmieniającego dane finansowe AMUNDI Subfundusz Ostrożny Inwestor na dzień
30.06.2021 prezentuje Tabela poniżej:

AMUNDI Subfundusz Ostrożny Inwestor - AMUNDI PARASOLOWY FIO
Półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2022 roku do dnia 30 czerwca 2022 roku

TABELA GŁÓWNA
SKŁADNIKI LOKAT

30.06.2021 30.06.2021
Przed zmianą Rozporządzenia Po zmianie Rozporządzenia

Wartość według
wyceny na dzień

30.06.2021 w
tys.

Procentowy
udział w

aktywach
ogółem

Wartość
według wyceny

na dzień
30.06.2021 w

tys.

Procentowy
udział w

aktywach
ogółem

Akcje
Warranty subskrypcyjne - - - -
Prawa do akcji - - - -
Prawa poboru - - - -
Kwity depozytowe - - - -
Listy zastawne 5 028 0,42% 4 995 0,42%
Dłużne papiery wartościowe 708 970 59,62% 708 755 62,22%
Instrumenty pochodne -4 766 -0,40% -4 766 -0,40%
Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością - - - -
Jednostki uczestnictwa - - - -
Certyfikaty inwestycyjne - - - -
Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego
inwestowania mające siedzibę za granicą

235 942 19,84% 235 942 20,05%

Wierzytelności - - - -
Weksle - - - -
Depozyty 190 044 15,98% 190 044 16,15%
Waluty - - - -
Nieruchomości - - - -
Statki morskie - - - -
Inne - - - -
Suma: 1 135 218 95,46% 1 134 970 96,44%

TABELA UZUPEŁNIAJĄCA
DŁUŻNE PAPIERY WARTOŚCIOWE

Wartość według wyceny na
30.06.2021 w tys.

Przed zmianą
Rozporządzenia

Wartość według wyceny na
30.06.2021 w tys.

Wg zasad Rozporządzenia
zmieniającego

Różnica

PKO LEASING S.A., 10/08/2021, SERIA PKOL211008 24 971 24 980 9
PKO BANK HIPOTECZNY S.A., PKOBH220124
(PLO219200261)

29 920 29 932 12

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO, SERIA
BGK1021S015A (PL0000500229)

17 042 17 040 -2

EURO BANK S.A., SERIA EBK C 01122021
(PLEURBK00033)

19 721 19 730 9

EUROPEJSKI FUNDUSZ LEASINGOWY S.A.
Obligacja
serii EFL839 02/10/2022

7 003 6 934 -69

POLSKI FUNDUSZ ROZWOJU (PLPFR0000035) 8 173 8 029 -144
TOYOTA LEASING POLSKA SP. Z O.O., TLP0324
(PLO338400016)

9 403 9 375 -28

PEKAO BANK HIPOTECZNY S.A., LZ-III-02
(PLBPHHP00267)

5 028 4 996 -32

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES POLSKA SP.
Z O.O., VWFS003 120423 (PLO309000035)

25 048 25 015 -33

ATAL S.A., AX (PLATAL000186) 7 936 7 926 -10
POLSKI KONCERN NAFTOWY ORLEN S.A., C
(PLPKN0000208)

22 202 22 277 75

TOYOTA LEASING POLSKA SP. Z O.O., TLP0524
(PLO338400024)

5 806 5 798 -8

KRUK S.A., AL (PLO163600011) 12 003 11 977 -26
Razem 194 256 194 008 -248

WPŁYW ZMIAN NA AKTYWA NETTO FUNDUSZU
30.06.2021 30.06.2021

Zmiana Procentowa
Przed zmianą Rozporządzenia Po zmianie Rozporządzenia

 Wartość Aktywów Netto 1 177 154 1 176 905 -0,02%
 Wartość Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa 111,29 111,26 -0,03%

AMUNDI Subfundusz Ostrożny Inwestor - AMUNDI PARASOLOWY FIO
Półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2022 roku do dnia 30 czerwca 2022 roku

Nota – 2.  Należności Subfunduszu
NOTA-2 NALEŻNOŚCI FUNDUSZU/SUBFUNDUSZU 30.06.2022 31.12.2021

Należności 5 615 1
Z tytułu zbytych lokat 5 044 -
Z tytułu instrumentów pochodnych - -
Z tytułu zbytych jednostek uczestnictwa albo wydanych certyfikatów inwestycyjnych 559 -
Z tytułu dywidend - -
Z tytułu odsetek - -
Z tytułu posiadanych nieruchomości, w tym czynszów - -
Z tytułu udzielonych pożyczek w podziale na podmioty udzielające pożyczek - -
Pozostałe, w tym: 12 1

- należności od TFI - koszty limitowane 10 1

Nota – 3.  Zobowiązania Subfunduszu

NOTA-3 ZOBOWIĄZANIA FUNDUSZU/SUBFUNDUSZU 30.06.2022 31.12.2021
Zobowiązania 3 228 3 269

Z tytułu nabytych aktywów - -
Z tytułu transakcji repo/sell-buy back - -
Z tytułu instrumentów pochodnych - 120